АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «25» декабря 2015 года                                                                           № 128
	«О временном предоставлении

жилого помещения»

На основании личного заявления гр. Петровой А.А. (вх. № 179 от «25» декабря 2015г.):

1. Предоставить во временное пользование гр. Петровой Антонине Алексеевне, 14.04.1982г.р., и членам ее семьи, а именно сыну – Круселеву Кириллу Алексеевичу, 03.08.2003г.р., 2-комнатную квартиру, общей площадью 50,20 кв.м., в том числе жилой площадью 30,40 кв.м., расположенную по адресу: пос. Житково, д. 22, кв. 14 с 01.01.2016г.;
2. Отделу по жилищным, социальным и организационным вопросам администрации оформить и заключить с гр. Петровой А.А. договор найма жилого помещения маневренного фонда;
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                   А.В. Симонов

Разослано: дело, прокуратура, граждане, официальный сайт поселения.